[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ 2024 г. № ________

р.п. Каргаполье

Об утверждении Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского муниципального округа

В целях социальной поддержки талантливой молодежи Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского муниципального округа согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Постановление Администрации Каргапольского района №369 от 08.06.2023 г. «Об утверждении Положения о конкурсе на присвоение звания лауреата молодежной премии Главы Каргапольского района» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по социальным вопросам Колясникова С.В.
Глава Каргапольского муниципального округа

     Е.Е.Ленков

Проект внесен:
Ведущий специалист отдела физической культуры,

спорта и молодежи

Администрации Каргапольского муниципального округа

         А.В. Медянкина
Проект согласован:

Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа

по социальным вопросам

        С.В. Колясников
Заместитель Главы Каргапольского муниципального округа
по финансам, руководитель финансового управления
Администрации Каргапольского муниципального округа

М.В. Мосевич

Управляющий делами Администрации

Каргапольского муниципального округа

   С.Н.Рогалева